

Handläggare
Madeleine Peatt
Telefon: 08-508 21 000

Till
Älvsjö stadsdelsnämnd
2018-03-22

Uppföljning av Havskatten - stödboende och boendestöd

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner uppföljning av Havskatten – stödboende och boendestöd.

Eva Frykler
Tillförordnad stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Havskatten drivs i egen regi av Älvsjö stadsdelsnämnd. Under hösten 2017 genomfördes den årliga uppföljningen av stödboendet och boendestödet. Havskatten är ett stödboende för vuxna med funktionsnedsättningar. Havskatten bedriver även boendestöd för vuxna med funktionsnedsättningar som bor i ordinärt boende. Boendestöd är ett stöd i den dagliga livsföringen. Stödet kan vara både praktiskt och socialt.

Uppföljningen visar att Havskatten till största del följer kraven i avtal, lagar och föreskrifter och har därigenom de förutsättningar som krävs för en god och säker verksamhet. Uppföljningen visar även på ett visst utvecklingsbehov.

Bakgrund

Havskatten är ett stödboende för vuxna med funktionsnedsättningar. Havskatten bedriver även boendestöd för vuxna med funktionsnedsättningar som bor i ordinärt boende. Boendestöd är ett stöd i den dagliga livsföringen. Stödet kan vara både praktiskt och socialt. Stödboendet har nio lägenheter och 62 brukare med boendestöd. Havskatten drivs i egen regi av Älvsjö stadsdelsnämnd.

Älvsjö stadsdelsförvaltning

Älvsjö stationsgata 21
Box 48
125 21 Älvsjö
Telefon 08-508 21 000
madeleine.elisabeth.peatt@stockholm.se
stockholm.se

Uppföljningar av verksamheter i egen regi görs av stadsdelsförvaltningen. Uppföljning görs enligt stadens uppföljningsmall vartannat

år. Vartannat år består uppföljningen av att se över de eventuella brister/utvecklingsområden som framkom vid verksamhetsuppföljningen året innan.

Uppföljningen har genomförts av verksamhetsutvecklare inom verksamhetsområdet äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri. Uppföljning har gjorts enligt stadens uppföljningsmall och skett vid verksamhetsbesök samt omfattat intervju och dialog med verksamhetsföreträdare, granskning av ledningssystem för kvalitet samt granskningar av social dokumentation.

Stadsdelsnämnden är ansvarig för att besluta om eventuella åtgärder och handlingsplaner av verksamheten då den är i egen kommunal regi.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom verksamhetsområdet för äldre, funktionsnedsatta och socialpsykiatri.

Förvaltningsgruppen behandlar ärendet 15 mars 2018.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att Havskatten till stor del följer kraven i avtal, lagar och föreskrifter och har därigenom de förutsättningar som krävs för en god och säker verksamhet. Förvaltningen ser dock vissa utvecklingsområden som:

- att upprätta vissa lokala rutiner och tydliggöra vissa rutiner
- att upprätta en plan för personalens kompetensutveckling
- att uppdatera några genomförandeplaner
- att genomföra en riskanalys på verksamhetsnivå
- att dokumentera resultaten från utförda kontroller (egenkontroll).

Verksamhetsföreträdare har fått återkoppling vad gäller resultatet och utvecklingsområdena kommer att följas upp vid nästa års verksamhetsuppföljning.

Bilaga

Havskatten – stödboende och boendestöd, verksamhetsuppföljning 2017